
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

 
Circular

 
Número: 
 

 
Referencia: Circular Aclaratoria N° 1 - Visita de Reconocimiento - EX-2022- 28315350-- -APN-SG#SOFSE

 

CIRCULAR ACLARATORIA N° 1 – VISITA DE RECONOCIMIENTO

LICITACIÓN ABREVIADA NACIONAL E INTERNACIONAL N° 27/2022

 EX-2022- 28315350-- -APN-SG#SOFSE

 “ADQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA LOCOMOTORAS SDD7 Y COCHES PUZHEN"

INFORMACIÓN CON CONSULTA:

Información emitida por la Operadora en razón del llamado a Licitación Abreviada Nacional,  por medio 
autorizado por el Pliego de Bases y Condiciones Particulares, en los términos de su Artículo 6, apartado 
“CONSULTAS Y ACLARACIONES”.

CONSULTA N° 1

“Por el presente les solicitamos una visita a dependencias de Material Rodante a fin de tomar vista del material 
a proveer y el sistema en donde será instalado.”

RESPUESTA N° 1

Conforme lo dispuesto por el artículo 6 acerca de la visita de reconocimiento, se informa que se deberá realizar la 
misma de acuerdo al siguiente cronograma:

Fecha: jueves 21 de julio de 2022•
Horario: 10 hs.•
Lugar de encuentro: Talleres de Locomotoras, Padre Mujica 1365, CABA•
Coordinador de la visita: Sebastián Roldan – (5289-3200 Int. 40241).•

CONSULTA N° 2



“… si es posible que puedan enviar la planilla de cotización en formato Excel (…)”.

RESPUESTA N° 2

Se adjuntan a la presente las Planillas de cotización en formato Excel.

 

 



Planilla Nacional



				ANEXO A - PLANILLA COTIZACIÓN BIENES DE ORIGEN NACIONAL / NACIONALIZADOS





				Contratación Directa N°:														DETALLE PROVEEDOR

				Clase de Contratación:														Razón Social

				Expediente: 

				Objeto: 														C.U.I.T.

																		Tel.:

																		E-Mail:

				Adjudicación :														Moneda:



				Renglón		Cantidad		U/M		Código SAP		Descripción SAP		Referencia de Fábrica		Plano / ET		Precio Unitario		I.V.A. 
(%)		Subtotal I.V.A. $		Subtotal 
(sin I.V.A.)



				1		8		C/U		1000005556		CAJA D/TRANS CJTO CAJA RODAM 06060406040		CSR: 0606040604000		-						0.00		0.00

				2		4		C/U		1000005658		ASIENTO P/COND 0606061000001 P/LOCOMOTOR		CSR: 0606061000001		-						0.00		0.00

				3		10		C/U		1000005659		APOYABRAZ 0606061001026 P/LOCOMOTORA CSR		CSR: 0606061001026		-						0.00		0.00

				4		4		C/U		1000030978		VALV SEG P/SIST HIDROSTAT		RF#1 CSR: 0606030701011
RF#2 GZD: QSJ -10 -42 -05 -00		-						0.00		0.00

				5		4		C/U		1000006432		SENS TEMP Y921 Y921 P/LOCOMOTORA CSR SDD		RF: Y921		-						0.00		0.00

				6		12		C/U		1000006585		EJE P/CARDAN TRAS CARD POST		CSR: 0606030700002
WUXI VULKAN: 4626-63-00_03x0760-2,0		-						0.00		0.00

				7		3		C/U		1000030133		TABLERO DE ENTRADA ANALOGICA		CSR: 0606071200007		-						0.00		0.00

				8		6		C/U		1000006618		INTERCOM P/CTROLAD SIST INFO P/PASAJ CON		CRRC: 0606070100022		-						0.00		0.00

				9		6		C/U		1000006659		PRESOSTATO QTY-3K P/CORTE TRAC		CSR: 0606050102086		-						0.00		0.00

				10		8		C/U		1000006718		ACOP P/SENSORES 06CR19NI10 0606050113013		CSR: 0606050113013		-						0.00		0.00

				11		3		C/U		1000006724		VALVULA DE SEGURIDAD 950 KPA P/DEP		RF#1 CSR: 0606050100009
RF#2 WABCO: 558296-0140		-						0.00		0.00

				12		4		C/U		1000006790		VALVULA DE SEGURIDAD 1225 KPA P/SALIDA		RF#1 CSR: 0606050107003
RF#2 WABCO: 558296-0175		-						0.00		0.00

				13		12		C/U		1000006849		CIL ACCIONAM P/PERS VENT 0606060803071 P		CSR: 0606060803071		-						0.00		0.00

				14		6		C/U		1000006907		VALV DESC P/SECADOR D/AIRE SIST NEUM		CSR: 0606050105002		-						0.00		0.00

				15		8		C/U		1000007002		REGUL PRES QTY-15 0606050400003 P/LOCOMO		CSR: 0606050400003		-						0.00		0.00

				16		1		C/U		1000007016		MANOM P/CAÑERIAS/ACCES SIST NEU/FRENO DO		CSR: 0606050110002		-						0.00		0.00

				17		18		C/U		1000007027		BORNERA P/CONEX/MONT RIEL DIN 2006-1401		RF#1 WAGO - TOPJOB: 2006-1401
RF#2 PHOENIX CONTACT: PT6-TWIN		-						0.00		0.00

				18		9		C/U		1000007028		BORNERA P/CONEX/MONT RIEL DIN 2001-1201		RF#1 WAGO - TOPJOB: 2001-1201
RF#2 PHOENIX CONTACT: PT6		-						0.00		0.00

				19		7		C/U		1000007032		INT P/ILUMINACION 3 PTOS YSDNCA3217-69MO		CSR: 0606070701006		-						0.00		0.00

				20		12		C/U		1000007101		ROD P/TUBO DE SUSPENSION DE MOTOR DE TRA		KOYO: TR483608 SS		-						0.00		0.00

				21		12		C/U		1000007102		ROD RAD U/HILE ROD CONI TR483205 SS P/LO		KOYO: TR483205 SS		-						0.00		0.00

				22		12		C/U		1000007129		CAPACIT P/RECTIF PPAL POLIPRO MET		CSR: CBB80B-1 1+/-5% 1400 AC 12 II		-						0.00		0.00

				23		2		C/U		1000007135		MULTIPLICADOR P/GABIN EQ ELEC SY14 200K		CSR: 0606070702018		-						0.00		0.00

				24		2		C/U		1000027127		MODULO DE FILTRO DE VOLTAJE		RF CSR: 0606070701019
CSR: MODELO TTPD32		-						0.00		0.00

				25		2		C/U		1000007150		CONV P/CA A CC NK-DBG 0606070702011 P/LO		CSR: 0606070702011		-						0.00		0.00

				26		14		C/U		1000023999		ELECTROVALV P/INVE MARCHA TFK10-110		XIAN RAILWAY SIGNAL CO: TFK10-110		-						0.00		0.00

				27		2		C/U		1000007162		CONMUTADOR P/INV MARCHA 0606070702007		CSR: 0606070702007		-						0.00		0.00

				28		19		C/U		1000007210		LUZ DE GABINETE ELECTRICO Y PASILLO P/GA		CSR: 0606070702001		-						0.00		0.00

				29		10		C/U		1000007216		CALEFAC P/CABINA IZQ BAJ PUPI 500W 110V		CSR: 606070100032		-						0.00		0.00

				30		2		C/U		1000007217		DISYUNTOR P/CIRCUITO POTE 0606070702004		RF#1 CSR: 0606070702004
RF#2 NADER: NDM2Z-125		-						0.00		0.00

				31		4		C/U		1000007219		PROTEC P/CIRC ARRANQ 0606070701007 ,PRS-		RF#1 CSR: 0606070701007
RF#2 SCHALTBAU: PRS-160		-						0.00		0.00

				32		4		C/U		1000007220		CUCHI SECCION P/CORTE D/BAT P/LOC SDD7		CSR: 0606070701008		-						0.00		0.00

				33		4		C/U		1000007221		DISYUNTOR P/CIRC CTRL 0606070702014 ,NDM		RF#1 CSR: 0606070702014
RF#2 NADER: NDM2-63M		-						0.00		0.00

				34		4		C/U		1000030344		PROCESADOR DE SEÑALES P/INTERFAZ DE LA		NINGBO XINGCHENG ELECTRONICS CO LTD: TQG10-75		-						0.00		0.00

				35		4		C/U		1000030345		PROCESADOR DE SEÑALES P/INTERFAZ DE LA		NINGBO XINGCHENG ELECTRONICS CO LTD: TQG10A		-						0.00		0.00

				36		7		C/U		1000007268		INT P/ACCES ELEC LIMI VERT TZ-5108-2 060		CSR: 0606070800011		-						0.00		0.00

				37		2		C/U		1000007273		CJTO TURB P/SOPLAD PISO DEL 060603010100		CSR: 0606030101003		-						0.00		0.00

				38		2		C/U		1000007294		CJTO TURB P/SOPLAD PISO TRAS 06060301020		CSR: 0606030102003		-						0.00		0.00

				39		4		C/U		1000007347		BOCINA 0606050301001 ,GZD7053C1 P/LOCOMO		CSR: 0606050301001		-						0.00		0.00

				40		3		C/U		1000007348		BOCINA 6,06050301E+011 ,GZD7053A1 P/LOCO		RF#1 GZD SHANGHAI GUOZHIDING: GZD7053A1
RF#2 CNR: 0606050301002		-						0.00		0.00

				41		8		C/U		1000007349		DIAFRAG P/BOCINA P/LOCOMOTORA CSR SDD7		CSR: 0606050301001-Z11
CSR MODELO: GZD7050-09		-						0.00		0.00

				42		10		C/U		1000012251		CONV P/PROTEC CTRA SOBRETENS FUENTE ALIM		JARA MODELO: 2103C- RS323TO RS422/485		-						0.00		0.00

				43		49		C/U		1000012307		INDIC LUM P/GAB LUCES VERDE		ONPOW/PT Modelo: AD16-22D/G/ACDC110V (Color: Verde-Tensión nominal 110Vcc)		-						0.00		0.00

				44		24		C/U		1000012325		TAPA P/BORNERA D-ST 2,5-TWIN 3030488 P/C		PHOENIX CONTACT: D-ST 2,5-TWIN 3030488		-						0.00		0.00

				45		24		C/U		1000012326		SOP P/BORNERA FIN 1201442 P/COCHE REMOLC		PHOENIX CONTACT: EUK 1201442		-						0.00		0.00

				46		37		C/U		1000012332		INTERCOM LD-PV5-011 P/COCHE REMOLCADO CS		WUXI LED ELECTRONICS: LD-PV5-011		-						0.00		0.00

				47		15		C/U		1000012537		DISPLAY LD-D43-SY VERS. 0.8 P/COCHE REMO		WUXI LED ELECTRONICS: LD-D43-SY VERS. 0.8		-						0.00		0.00

				48		15		C/U		1000012538		CTRAL ALARMA JB-QB-RG25T P/COCHE REMOLCA		PAN-GIL SHENZHEN SECURITY TECHNOLOGY: JB-QB-RG25T		-						0.00		0.00

				49		14		C/U		1000012539		PANEL P/CTROL TEMP PTA EJE COCHES ALARM		NANJING ZITAI XINGHE ELECTRONICS: KZS/M-II		-						0.00		0.00

				50		14		C/U		1000024102		MOD P/CTROL ARRANQ SUAVE GPO MOTOGEN DSE		DEEP SEA ELECTRONICS: DSE501K		-						0.00		0.00

				51		4		C/U		1000030953		ALFOM P/REVESTIMIENTO DE PISO 17503190		RF#1 CSR: 17503190 ; SA-5003
RF#2 GERFLOR: TRAVELLER EVOLUTION, COLOR 2714 LIGHT GREY		IT-DNT-1007-V2.0						0.00		0.00

				52		20		C/U		1000012492		RELE ARRANQ P/MOT ARRANQ CCRR FG		-		MR LSM: FT-0053-2021						0.00		0.00

				53		2		C/U		1000006212		KIT REP P/COJIN TURBO SET ABB 2 ABB N 42		ABB: 97076
Incluye:
- RF 32222 (1 unidad)
     - RF 21002 (2 unidades)
  - RF 32108 (2 unidades)
-RF 42008 (2 unidades)		-						0.00		0.00

				54		25		C/U		1000012350		AISLADOR E202 P/COCHE REMOLCADO CSR PUZH		ABB: E202		-						0.00		0.00

				55		10		C/U		1000006457		GRIFO P/VALV ESF BDN25 0606030300001 P/L		CSR: 0606030300001		-						0.00		0.00

				56		3		C/U		1000007024		FUENTE 110 A 24VCC P/GABIN ELEC		CSR: 0606070702017
4NIC: 4NIC-LJ480		-						0.00		0.00

				57		6		C/U		1000031688		INT P/SELEC D/LIMPIAPARAB. SDD7		CSR: 0606070701004
YONGSUNG: YSDNCA3319-64MO10B
		-						0.00		0.00

				Subtotal (sin I.V.A.)																		0.00		0.00

				I.V.A.																				- 0

				Total  (con I.V.A.)																				0.00

												Total letras

				Condición de pago:				Según Pliego

				Plazo de entrega:				Según Pliego

				Lugar de entrega:				Según Pliego

				Mantenimiento de oferta:				Según Pliego













Planilla Extranjero





				ANEXO B - PLANILLA COTIZACIÓN BIENES DE ORIGEN EXTRANJERO



				Contratación Directa N°:																DETALLE PROVEEDOR

				Clase de Contratación:																Razón Social

				Expediente: 

				Objeto: 																Identificación Tributaria

																				Tel.:

																				E-Mail:

				Adjudicación :																Moneda:



				Inconterm		Renglón		Cantidad		U/M		Código SAP		Descripción SAP		Referencia de Fábrica		Plano / ET		Precio

																				Unitario		Flete		Seguro		Subtotal

				EXW		1		8		C/U		1000005556		CAJA D/TRANS CJTO CAJA RODAM 06060406040		CSR: 0606040604000		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		2		4		C/U		1000005658		ASIENTO P/COND 0606061000001 P/LOCOMOTOR		CSR: 0606061000001		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		3		10		C/U		1000005659		APOYABRAZ 0606061001026 P/LOCOMOTORA CSR		CSR: 0606061001026		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		4		4		C/U		1000030978		VALV SEG P/SIST HIDROSTAT		RF#1 CSR: 0606030701011
RF#2 GZD: QSJ -10 -42 -05 -00		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		5		4		C/U		1000006432		SENS TEMP Y921 Y921 P/LOCOMOTORA CSR SDD		RF: Y921		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		6		12		C/U		1000006585		EJE P/CARDAN TRAS CARD POST		CSR: 0606030700002
WUXI VULKAN: 4626-63-00_03x0760-2,0		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		7		3		C/U		1000030133		TABLERO DE ENTRADA ANALOGICA		CSR: 0606071200007		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		8		6		C/U		1000006618		INTERCOM P/CTROLAD SIST INFO P/PASAJ CON		CRRC: 0606070100022		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		9		6		C/U		1000006659		PRESOSTATO QTY-3K P/CORTE TRAC		CSR: 0606050102086		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		10		8		C/U		1000006718		ACOP P/SENSORES 06CR19NI10 0606050113013		CSR: 0606050113013		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		11		3		C/U		1000006724		VALVULA DE SEGURIDAD 950 KPA P/DEP		RF#1 CSR: 0606050100009
RF#2 WABCO: 558296-0140		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		12		4		C/U		1000006790		VALVULA DE SEGURIDAD 1225 KPA P/SALIDA		RF#1 CSR: 0606050107003
RF#2 WABCO: 558296-0175		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		13		12		C/U		1000006849		CIL ACCIONAM P/PERS VENT 0606060803071 P		CSR: 0606060803071		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		14		6		C/U		1000006907		VALV DESC P/SECADOR D/AIRE SIST NEUM		CSR: 0606050105002		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		15		8		C/U		1000007002		REGUL PRES QTY-15 0606050400003 P/LOCOMO		CSR: 0606050400003		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		16		1		C/U		1000007016		MANOM P/CAÑERIAS/ACCES SIST NEU/FRENO DO		CSR: 0606050110002		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		17		18		C/U		1000007027		BORNERA P/CONEX/MONT RIEL DIN 2006-1401		RF#1 WAGO - TOPJOB: 2006-1401
RF#2 PHOENIX CONTACT: PT6-TWIN		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		18		9		C/U		1000007028		BORNERA P/CONEX/MONT RIEL DIN 2001-1201		RF#1 WAGO - TOPJOB: 2001-1201
RF#2 PHOENIX CONTACT: PT6		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		19		7		C/U		1000007032		INT P/ILUMINACION 3 PTOS YSDNCA3217-69MO		CSR: 0606070701006		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		20		12		C/U		1000007101		ROD P/TUBO DE SUSPENSION DE MOTOR DE TRA		KOYO: TR483608 SS		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		21		12		C/U		1000007102		ROD RAD U/HILE ROD CONI TR483205 SS P/LO		KOYO: TR483205 SS		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		22		12		C/U		1000007129		CAPACIT P/RECTIF PPAL POLIPRO MET		CSR: CBB80B-1 1+/-5% 1400 AC 12 II		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		23		2		C/U		1000007135		MULTIPLICADOR P/GABIN EQ ELEC SY14 200K		CSR: 0606070702018		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		24		2		C/U		1000027127		MODULO DE FILTRO DE VOLTAJE		RF CSR: 0606070701019
CSR: MODELO TTPD32		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		25		2		C/U		1000007150		CONV P/CA A CC NK-DBG 0606070702011 P/LO		CSR: 0606070702011		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		26		14		C/U		1000023999		ELECTROVALV P/INVE MARCHA TFK10-110		XIAN RAILWAY SIGNAL CO: TFK10-110		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		27		2		C/U		1000007162		CONMUTADOR P/INV MARCHA 0606070702007		CSR: 0606070702007		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		28		19		C/U		1000007210		LUZ DE GABINETE ELECTRICO Y PASILLO P/GA		CSR: 0606070702001		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		29		10		C/U		1000007216		CALEFAC P/CABINA IZQ BAJ PUPI 500W 110V		CSR: 606070100032		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		30		2		C/U		1000007217		DISYUNTOR P/CIRCUITO POTE 0606070702004		RF#1 CSR: 0606070702004
RF#2 NADER: NDM2Z-125		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		31		4		C/U		1000007219		PROTEC P/CIRC ARRANQ 0606070701007 ,PRS-		RF#1 CSR: 0606070701007
RF#2 SCHALTBAU: PRS-160		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		32		4		C/U		1000007220		CUCHI SECCION P/CORTE D/BAT P/LOC SDD7		CSR: 0606070701008		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		33		4		C/U		1000007221		DISYUNTOR P/CIRC CTRL 0606070702014 ,NDM		RF#1 CSR: 0606070702014
RF#2 NADER: NDM2-63M		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		34		4		C/U		1000030344		PROCESADOR DE SEÑALES P/INTERFAZ DE LA		NINGBO XINGCHENG ELECTRONICS CO LTD: TQG10-75		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		35		4		C/U		1000030345		PROCESADOR DE SEÑALES P/INTERFAZ DE LA		NINGBO XINGCHENG ELECTRONICS CO LTD: TQG10A		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		36		7		C/U		1000007268		INT P/ACCES ELEC LIMI VERT TZ-5108-2 060		CSR: 0606070800011		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		37		2		C/U		1000007273		CJTO TURB P/SOPLAD PISO DEL 060603010100		CSR: 0606030101003		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		38		2		C/U		1000007294		CJTO TURB P/SOPLAD PISO TRAS 06060301020		CSR: 0606030102003		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		39		4		C/U		1000007347		BOCINA 0606050301001 ,GZD7053C1 P/LOCOMO		CSR: 0606050301001		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		40		3		C/U		1000007348		BOCINA 6,06050301E+011 ,GZD7053A1 P/LOCO		RF#1 GZD SHANGHAI GUOZHIDING: GZD7053A1
RF#2 CNR: 0606050301002		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		41		8		C/U		1000007349		DIAFRAG P/BOCINA P/LOCOMOTORA CSR SDD7		CSR: 0606050301001-Z11
CSR MODELO: GZD7050-09		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		42		10		C/U		1000012251		CONV P/PROTEC CTRA SOBRETENS FUENTE ALIM		JARA MODELO: 2103C- RS323TO RS422/485		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		43		49		C/U		1000012307		INDIC LUM P/GAB LUCES VERDE		ONPOW/PT Modelo: AD16-22D/G/ACDC110V (Color: Verde-Tensión nominal 110Vcc)		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		44		24		C/U		1000012325		TAPA P/BORNERA D-ST 2,5-TWIN 3030488 P/C		PHOENIX CONTACT: D-ST 2,5-TWIN 3030488		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		45		24		C/U		1000012326		SOP P/BORNERA FIN 1201442 P/COCHE REMOLC		PHOENIX CONTACT: EUK 1201442		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		46		37		C/U		1000012332		INTERCOM LD-PV5-011 P/COCHE REMOLCADO CS		WUXI LED ELECTRONICS: LD-PV5-011		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		47		15		C/U		1000012537		DISPLAY LD-D43-SY VERS. 0.8 P/COCHE REMO		WUXI LED ELECTRONICS: LD-D43-SY VERS. 0.8		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		48		15		C/U		1000012538		CTRAL ALARMA JB-QB-RG25T P/COCHE REMOLCA		PAN-GIL SHENZHEN SECURITY TECHNOLOGY: JB-QB-RG25T		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		49		14		C/U		1000012539		PANEL P/CTROL TEMP PTA EJE COCHES ALARM		NANJING ZITAI XINGHE ELECTRONICS: KZS/M-II		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		50		14		C/U		1000024102		MOD P/CTROL ARRANQ SUAVE GPO MOTOGEN DSE		DEEP SEA ELECTRONICS: DSE501K		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		51		4		C/U		1000030953		ALFOM P/REVESTIMIENTO DE PISO 17503190		RF#1 CSR: 17503190 ; SA-5003
RF#2 GERFLOR: TRAVELLER EVOLUTION, COLOR 2714 LIGHT GREY		IT-DNT-1007-V2.0								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		52		20		C/U		1000012492		RELE ARRANQ P/MOT ARRANQ CCRR FG		-		MR LSM: FT-0053-2021								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		53		2		C/U		1000006212		KIT REP P/COJIN TURBO SET ABB 2 ABB N 42		ABB: 97076
Incluye:
- RF 32222 (1 unidad)
     - RF 21002 (2 unidades)
  - RF 32108 (2 unidades)
-RF 42008 (2 unidades)		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		54		25		C/U		1000012350		AISLADOR E202 P/COCHE REMOLCADO CSR PUZH		ABB: E202		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		55		10		C/U		1000006457		GRIFO P/VALV ESF BDN25 0606030300001 P/L		CSR: 0606030300001		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		56		3		C/U		1000007024		FUENTE 110 A 24VCC P/GABIN ELEC		CSR: 0606070702017
4NIC: 4NIC-LJ480		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		57		6		C/U		1000031688		INT P/SELEC D/LIMPIAPARAB. SDD7		CSR: 0606070701004
YONGSUNG: YSDNCA3319-64MO10B
		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				Total:																0.00

														Total letras:

				Lugar de cumplimiento de Incoterm (Ciudad/País):

				Condición de Pago:				Según Pliego

				Plazo de Entrega:				Según Pliego

				Mantenimiento de Oferta:				Según Pliego















Completar SOFSE

		Datos  del proveedor a completar



		Contratación Directa N°:		92/2021														Moneda		Pesos Argentinos				I.V.A.		10.50%

		Clase de Contratación:		Por Compulsa Abreviada																Dólares Estadounidenses						21%

		Expendiente:		EX-2021-102553493- -APN-GCO#SOFSE																Euros						27%

		Objeto: 		REPUESTOS PARA MOTOR DIESEL PARA LOS TURBOCOMPRESORES MODELO MTU 16V 4000R3																Otra



		Según Pliego: 

		Adjudicación:		Por renglón

		Condición de pago:		Según Pliego

		Plazo de entrega:		Según Pliego

		Lugar de entrega:		Según Pliego

		Mantenimiento de oferta:		Según Pliego



		Items a cotizar:

		Item		Cantidad		U/M		Código SAP		NOMENCLADOR		Descripción		Refencia de Fábrica		Plano / ET



		1		8		C/U		1000005556				CAJA D/TRANS CJTO CAJA RODAM 06060406040		CSR: 0606040604000		-

		2		4		C/U		1000005658				ASIENTO P/COND 0606061000001 P/LOCOMOTOR		CSR: 0606061000001		-

		3		10		C/U		1000005659				APOYABRAZ 0606061001026 P/LOCOMOTORA CSR		CSR: 0606061001026		-

		4		4		C/U		1000030978				VALV SEG P/SIST HIDROSTAT		RF#1 CSR: 0606030701011
RF#2 GZD: QSJ -10 -42 -05 -00		-

		5		4		C/U		1000006432				SENS TEMP Y921 Y921 P/LOCOMOTORA CSR SDD		RF: Y921		-

		6		12		C/U		1000006585				EJE P/CARDAN TRAS CARD POST		CSR: 0606030700002
WUXI VULKAN: 4626-63-00_03x0760-2,0		-

		7		3		C/U		1000030133				TABLERO DE ENTRADA ANALOGICA		CSR: 0606071200007		-

		8		6		C/U		1000006618				INTERCOM P/CTROLAD SIST INFO P/PASAJ CON		CRRC: 0606070100022		-

		9		6		C/U		1000006659				PRESOSTATO QTY-3K P/CORTE TRAC		CSR: 0606050102086		-

		10		8		C/U		1000006718				ACOP P/SENSORES 06CR19NI10 0606050113013		CSR: 0606050113013		-

		11		3		C/U		1000006724				VALVULA DE SEGURIDAD 950 KPA P/DEP		RF#1 CSR: 0606050100009
RF#2 WABCO: 558296-0140		-

		12		4		C/U		1000006790				VALVULA DE SEGURIDAD 1225 KPA P/SALIDA		RF#1 CSR: 0606050107003
RF#2 WABCO: 558296-0175		-

		13		12		C/U		1000006849				CIL ACCIONAM P/PERS VENT 0606060803071 P		CSR: 0606060803071		-

		14		6		C/U		1000006907				VALV DESC P/SECADOR D/AIRE SIST NEUM		CSR: 0606050105002		-

		15		8		C/U		1000007002				REGUL PRES QTY-15 0606050400003 P/LOCOMO		CSR: 0606050400003		-

		16		1		C/U		1000007016				MANOM P/CAÑERIAS/ACCES SIST NEU/FRENO DO		CSR: 0606050110002		-

		17		18		C/U		1000007027				BORNERA P/CONEX/MONT RIEL DIN 2006-1401		RF#1 WAGO - TOPJOB: 2006-1401
RF#2 PHOENIX CONTACT: PT6-TWIN		-

		18		9		C/U		1000007028				BORNERA P/CONEX/MONT RIEL DIN 2001-1201		RF#1 WAGO - TOPJOB: 2001-1201
RF#2 PHOENIX CONTACT: PT6		-

		19		7		C/U		1000007032				INT P/ILUMINACION 3 PTOS YSDNCA3217-69MO		CSR: 0606070701006		-

		20		12		C/U		1000007101				ROD P/TUBO DE SUSPENSION DE MOTOR DE TRA		KOYO: TR483608 SS		-

		21		12		C/U		1000007102				ROD RAD U/HILE ROD CONI TR483205 SS P/LO		KOYO: TR483205 SS		-

		22		12		C/U		1000007129				CAPACIT P/RECTIF PPAL POLIPRO MET		CSR: CBB80B-1 1+/-5% 1400 AC 12 II		-

		23		2		C/U		1000007135				MULTIPLICADOR P/GABIN EQ ELEC SY14 200K		CSR: 0606070702018		-

		24		2		C/U		1000027127				MODULO DE FILTRO DE VOLTAJE		RF CSR: 0606070701019
CSR: MODELO TTPD32		-

		25		2		C/U		1000007150				CONV P/CA A CC NK-DBG 0606070702011 P/LO		CSR: 0606070702011		-

		26		14		C/U		1000023999				ELECTROVALV P/INVE MARCHA TFK10-110		XIAN RAILWAY SIGNAL CO: TFK10-110		-

		27		2		C/U		1000007162				CONMUTADOR P/INV MARCHA 0606070702007		CSR: 0606070702007		-

		28		19		C/U		1000007210				LUZ DE GABINETE ELECTRICO Y PASILLO P/GA		CSR: 0606070702001		-

		29		10		C/U		1000007216				CALEFAC P/CABINA IZQ BAJ PUPI 500W 110V		CSR: 606070100032		-

		30		2		C/U		1000007217				DISYUNTOR P/CIRCUITO POTE 0606070702004		RF#1 CSR: 0606070702004
RF#2 NADER: NDM2Z-125		-

		31		4		C/U		1000007219				PROTEC P/CIRC ARRANQ 0606070701007 ,PRS-		RF#1 CSR: 0606070701007
RF#2 SCHALTBAU: PRS-160		-

		32		4		C/U		1000007220				CUCHI SECCION P/CORTE D/BAT P/LOC SDD7		CSR: 0606070701008		-

		33		4		C/U		1000007221				DISYUNTOR P/CIRC CTRL 0606070702014 ,NDM		RF#1 CSR: 0606070702014
RF#2 NADER: NDM2-63M		-

		34		4		C/U		1000030344				PROCESADOR DE SEÑALES P/INTERFAZ DE LA		NINGBO XINGCHENG ELECTRONICS CO LTD: TQG10-75		-

		35		4		C/U		1000030345				PROCESADOR DE SEÑALES P/INTERFAZ DE LA		NINGBO XINGCHENG ELECTRONICS CO LTD: TQG10A		-

		36		7		C/U		1000007268				INT P/ACCES ELEC LIMI VERT TZ-5108-2 060		CSR: 0606070800011		-

		37		2		C/U		1000007273				CJTO TURB P/SOPLAD PISO DEL 060603010100		CSR: 0606030101003		-

		38		2		C/U		1000007294				CJTO TURB P/SOPLAD PISO TRAS 06060301020		CSR: 0606030102003		-

		39		4		C/U		1000007347				BOCINA 0606050301001 ,GZD7053C1 P/LOCOMO		CSR: 0606050301001		-

		40		3		C/U		1000007348				BOCINA 6,06050301E+011 ,GZD7053A1 P/LOCO		RF#1 GZD SHANGHAI GUOZHIDING: GZD7053A1
RF#2 CNR: 0606050301002		-

		41		8		C/U		1000007349				DIAFRAG P/BOCINA P/LOCOMOTORA CSR SDD7		CSR: 0606050301001-Z11
CSR MODELO: GZD7050-09		-

		42		10		C/U		1000012251				CONV P/PROTEC CTRA SOBRETENS FUENTE ALIM		JARA MODELO: 2103C- RS323TO RS422/485		-

		43		49		C/U		1000012307				INDIC LUM P/GAB LUCES VERDE		ONPOW/PT Modelo: AD16-22D/G/ACDC110V (Color: Verde-Tensión nominal 110Vcc)		-

		44		24		C/U		1000012325				TAPA P/BORNERA D-ST 2,5-TWIN 3030488 P/C		PHOENIX CONTACT: D-ST 2,5-TWIN 3030488		-

		45		24		C/U		1000012326				SOP P/BORNERA FIN 1201442 P/COCHE REMOLC		PHOENIX CONTACT: EUK 1201442		-

		46		37		C/U		1000012332				INTERCOM LD-PV5-011 P/COCHE REMOLCADO CS		WUXI LED ELECTRONICS: LD-PV5-011		-

		47		15		C/U		1000012537				DISPLAY LD-D43-SY VERS. 0.8 P/COCHE REMO		WUXI LED ELECTRONICS: LD-D43-SY VERS. 0.8		-

		48		15		C/U		1000012538				CTRAL ALARMA JB-QB-RG25T P/COCHE REMOLCA		PAN-GIL SHENZHEN SECURITY TECHNOLOGY: JB-QB-RG25T		-

		49		14		C/U		1000012539				PANEL P/CTROL TEMP PTA EJE COCHES ALARM		NANJING ZITAI XINGHE ELECTRONICS: KZS/M-II		-

		50		14		C/U		1000024102				MOD P/CTROL ARRANQ SUAVE GPO MOTOGEN DSE		DEEP SEA ELECTRONICS: DSE501K		-

		51		4		C/U		1000030953				ALFOM P/REVESTIMIENTO DE PISO 17503190		RF#1 CSR: 17503190 ; SA-5003
RF#2 GERFLOR: TRAVELLER EVOLUTION, COLOR 2714 LIGHT GREY		IT-DNT-1007-V2.0

		52		20		C/U		1000012492				RELE ARRANQ P/MOT ARRANQ CCRR FG		-		MR LSM: FT-0053-2021

		53		2		C/U		1000006212				KIT REP P/COJIN TURBO SET ABB 2 ABB N 42		ABB: 97076
Incluye:
- RF 32222 (1 unidad)
     - RF 21002 (2 unidades)
  - RF 32108 (2 unidades)
-RF 42008 (2 unidades)		-

		54		25		C/U		1000012350				AISLADOR E202 P/COCHE REMOLCADO CSR PUZH		ABB: E202		-

		55		10		C/U		1000006457				GRIFO P/VALV ESF BDN25 0606030300001 P/L		CSR: 0606030300001		-

		56		3		C/U		1000007024				FUENTE 110 A 24VCC P/GABIN ELEC		CSR: 0606070702017
4NIC: 4NIC-LJ480		-

		57		6		C/U		1000031688				INT P/SELEC D/LIMPIAPARAB. SDD7		CSR: 0606070701004
YONGSUNG: YSDNCA3319-64MO10B
		-
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